Учѐтный (регистрационный) номер ____ принято _________20_ г.

Договор об образовании от _____________20_ г. № ____

Приказ от _____________20_ г. № _______

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 45

комбинированного вида» Козыревой Ю.К.

от Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

______________________________________________

место проживания: _____________________________

место регистрации: ____________________________

паспортные данные: ____________________________

телефон: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________

         (Ф.И.О. (отчество при наличии) ребенка)

____________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

______________________________________________________________________________________

 (адрес регистрации ребенка)

_______________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

в МБДОУ «Детский сад № 45 комбинированного вида» ________________________________
                    (желаемая дата зачисления)

Мать: Ф.И.О.____________________________________________________________________

                                                                      (отчество при наличии)

Адрес места жительства: _____________________________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

                                                                      (отчество при наличии)

Адрес места жительства: ______________________________________________

Доверяю забирать моего ребенка из детского сада (указать Ф.И.О. доверенного лица, степень

родства, контактный телефон).

1. ____________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________

 Дата: «_____» ____________   20_______ г.

  _____________________
            (подпись с расшифровкой)

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Образовательной программой

дошкольного образования, реализуемой в МБДОУ «Детский сад № 45 комбинированного вида»,

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями воспитанников

Ознакомлен (а): ______________     __________________   «____»_______________ 20___ года

Выбираю для обучения моего ребенка по образовательным программам дошкольного образования

________________________________________________________
                             (русский язык, русский язык как родной)

___________________________
(подпись)